CORRELATIVO DE 05884-25
Asunto: Responde a DE04925-25: Solicitud de Prérroga de entrega de Modelos
EMTP

De: Benjamin Vega Gutiérrez <benjamin.vega@coordinador.cl>

Enviado el: miércoles, 17 de septiembre de 2025 11:54

Para: Ana Cuevas Esteban <acuevas@grenergy.eu>; Miguel Alarcon Gonzalez
<malarcon@grenergy.eu>

CC: Alejandra Dominguez Rivera <Alejandra.Dominguez@coordinador.cl>; Simon Veloso Rivera
<simon.veloso@coordinador.cl>; Victor Velar Guerrero <Victor.Velar@coordinador.cl>
Asunto: Responde a DE04925-25: Solicitud de Prérroga de entrega de Modelos EMTP

Srta. Ana Cuevas
Encargada Titular
Solar Elena SpA
GR Liun SpA

GR Algarrobo SpA
Presente

En atencién a su comunicacion, informamos que otorgamos la prérroga solicitada
para entrega de modelos EMT.

Saluda atentamente,

o Benjamin Vega Gutiérrez

Ingeniero Especialista de Simulacién y Laboratorio en Tiempo Real
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